
 

 

令和７年４月吉日 

 

各位 

 

四国中央市ラグビーフットボール協会  会長 山中 健太郎 

三島高校ラグビー部 OB 会  会長 森實 達治 

 

協賛依頼趣意書 

 

謹啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の活動に、格別のご支援、ご協力を賜り衷心より感謝申し上げます。 

本協会につきましては、幼児及び小学生の宇摩ラグビースクール、中学生年代の宇摩ジュニアラ

グビースクール、三島高校ラグビー部、社会人クラブの三島クラブに加えて、タックル等の接触プレイ

がなく、幅広い年代で楽しむことのできるタッチラグビークラブ O2 による５つのカテゴリーで構成してお

り、特にラグビースクールから三島高校までは一貫した指導体制により三島高校の強化を図り、競

技人口の拡大に努めているところでございます。 

これまでにも様々な強化事業を実施し、三島高校が全国大会に出場する強豪校となり、地域

の活性化にも大きく貢献してまいりましたが、今後もこのような活動を継続し、ラグビーの魅力を広く

周知していくことは、本市の魅力向上にもつながっていくものと考えております。 

出費ご多端な折、大変恐縮ではございますが、本協会におけるラグビーフットボール競技の発展

と、青少年の健全な育成を図るため、貴殿のご厚情を賜りたく、格段のご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

協賛企業さまの公告は協賛ボードに掲載し、本協会が主催するすべての事業で掲示します。 
 

協賛金：１万円～30 万円 ※詳細は協賛申込書に記載 

協賛バナー：詳細は協賛申込書に記載 

協賛申込期限：令和６年５月 20 日（月） 

協賛金振込口座：百十四銀行 三島支店 普通 ０２６７３１０ 

            四国
し こ く

中央市
ち ゅ う お う し

ラグビーフットボール
ら ぐ び ー ふ っ と ぼ ー る

協会
きょうかい

 会長
かいちょう

 山中
や ま な か

 健太郎
け ん た ろ う

 

 

お問い合わせ先：四国中央市ラグビーフットボール協会 会計 石川雅博・大尾達也 


